



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

## MÅNADSBREV NR 10 Våren 2019

**President: Gunilla Johansson**

**Sekreterare: Eila Medin**

**Årets motto:** Världspresident Christine Kirbys motto:  
**Empower och Evolve**

**Kallelse:** **Månadsmöte onsdagen den 10 april kl 19.00.**  
Vi träffas på Embo Import AB i Stekaremåla 203, 361 93 Broakulla. Därefter åker vi till Kerstin Håkansson i Hjortholmen. Vi bjuds på smörgåstårta. Därefter serveras kaffe och kaka. Pris 150 kronor. **OBS! Medtag tallrik, bestick och glas. Till kaffet behövs en kopp.**

**Program:** **Berne Håkansson** informera om företagets historia och nuvarande inriktning.

**Avanmälan:** **OBS! Senast onsdagen den 3 april 2019** till vår klubbmästare Ia Torenstam 0709-40 40 40 eller vice klubbmästare Inger Fransson 070-366 99 49. **Glöm ej avanmälan eftersom klubben får betala för alla som beräknas att närvara.**

**Gäster:** Är välkomna och anmäls till klubbmästarna.

**Klubbinfo:** President Gunilla Johansson och sekreterare Eila Medin har deltagit på distriktsmötet i Linköping den 23 mars 2019. Information från distriktsmötet i Linköping. Vårt 50-årsjubelium. Förslag skall lämnas till styrelsemötet den 15 april 2019.

**Klubbärenden:** Information av **president Gunilla Johansson.**

**Finns det intresse om att anordna någon loppis på Nybro marknad eller Emmaboda marknad. Intäkterna kan bidra till julgåvan 2019.**

**ISO Ann-Britt Christensen informerade och tog upp anmälningar till vårt besök hos vår nya vänklubb Sölvesborg-Bromölla den 4 maj. Ytterligare anmälningar?**

**Lotteriet:** **Lottpris 10 kronor.** Inger Fransson och en gäst blev de lyckliga vinnarna. Lotteriet inbringade 770 kronor och pengarna skänks till Garissa. Vinster till april skänks av Anna-Christina Blomqvist och Birgit Carlsson.

**Referat:**

Från marsmötet i Nybro 20190313. Vi startade kvällens möte i Ateljéhuset i Pukeberg. Magnus Gustavsson hälsade oss välkomna och planerade besöken hos de olika konstnärerna. Allt från silversmide, keramik och andra olika konstutövningar. Detta besök var väldigt givande och intressant och som tack fick dessa sju konstnärer var sin Inner-Wheelros och vi skänkte 500 kronor till Garissa i deras namn. Därefter intog vi vår måltid och presidenten tände vårt Inner-Wheeljus för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Vi hade två gäster denna kväll. Under kvällen överlämnades julgåvan till LSS-verksamheten för barn och unga i Nybro kommun. Gåvan överlämnades till verksamhetschef Linda Johansson och enhetschef Yvonne Bouveng som arbetar med barn och unga inom LSS i åldrarna 5-22 år. Dessa pengar skall användas till att göra utflykter och att barnen kan få vara delaktiga i olika sociala sammanhang. Vi skall under hösten få en återrapportering om vad man har gjort för detta bidrag. Kvällen avslutades med att president Gunilla Johansson tackade oss alla och släckte vårt Inner-Wheeljus.

IW-hälsningar  
Eila och Ann-Marie

Eila Medin  
Sekreterare